
 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE  

 
wniosku INBAP Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych 

o podjęcie uchwały wprowadzającej zwolnienia z podatku od nieruchomości związanych 

z prowadzeniem działalności gospodarczej przedsiębiorców, którzy są właścicielami 

obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży przekraczającej 2.000 m
2
 za II i III 

kwartał 2020r. 

 

 

     Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 8 czerwca 2020 roku 

rozpatrywała wniosek INBAP Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów 

Niepublicznych o podjęcie uchwały wprowadzającej zwolnienia z podatku od nieruchomości. 

 

     Komisja po zapoznaniu się z korespondencją w niniejszej sprawie oraz wysłuchaniu 

dodatkowych wyjaśnień udzielonych przez Panią Burmistrz Miasta oraz Panią Skarbnik 

Miasta, przychyliła się do stanowiska Pani Burmistrz wyrażonego w piśmie z dnia 05.05.2020 

roku, w którym wskazana jest możliwość skorzystania przed podatnika z przedłużenia 

terminu płatności podatku od nieruchomości za miesiąc maj i czerwiec br., bądź też 

skorzystania z ulg indywidualnych w trybie art. 67a i 67b ustawy – Ordynacja podatkowa. 

 

     Komisja rekomenduje Radzie podjęcie uchwały, w której postanawia nie uwzględnić  

wniosek INBAP Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych 

o podjęcie uchwały wprowadzającej zwolnienia z podatku od nieruchomości związanych 

z prowadzeniem działalności gospodarczej przedsiębiorców, którzy są właścicielami 

obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży przekraczającej 2.000 m
2
 za II i III kwartał 

2020r. 
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